In nomine domini Amen. Quia dicitur in libro de actibus apostolorum quod dominus Jesus Christus post resurrectionem suam apparuit discipulis suis et ait illis. Non timeatis. Ego enim sum cum vobis. Et ait illis. Accipite spiritum sanctum. Et qui ligaverit super terram. Erigetur et ligatus super terram. Et qui ligaverit super terram. Erigetur et ligatus super terram. Et qui ligaverit super terram. Erigetur et ligatus super terram.

Amare post peccata
ex libro...

Et dicitur in libro de actibus apostolorum quod dominus Jesus Christus post resurrectionem suam apparuit discipulis suis et ait illis. Non timeatis. Ego enim sum cum vobis. Et ait illis. Accipite spiritum sanctum. Et qui ligaverit super terram. Erigetur et ligatus super terram. Et qui ligaverit super terram. Erigetur et ligatus super terram.

Amare post peccata
ex libro...

Et dicitur in libro de actibus apostolorum quod dominus Jesus Christus post resurrectionem suam apparuit discipulis suis et ait illis. Non timeatis. Ego enim sum cum vobis. Et ait illis. Accipite spiritum sanctum. Et qui ligaverit super terram. Erigetur et ligatus super terram. Et qui ligaverit super terram. Erigetur et ligatus super terram.